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Sumar

VYSLEDKOVA LISTINA

Nazov sutaze: Memorial Petra KROMERA + 1. strelecka liga + KSL

Usporiadatel: KSZ NR

Miesto: SSK Sala

Datum: 24. 10. 2015

Por Priezvisko a meno
VzPu 60 - muzi, juniori

1
2
3
4

CERVENKA Denis
MARTISKA Tomas
KOVAC Erik
MAREK Jan

VzPu 60 - kadeti

1

N o gk ODN

8

LIPOVSKY Miroslav
HERAK Stanislav
MESZAROS Juraj
ZOLCER Gabriel
BABALA Stanislav
MESZAROS Gabriel
TOMASKO Alex
OSVALD Samuel

VzPu 60 - seniori

MARCINKA Juraj
LACA Jozef
VEGH Zoltan
BARBUS Dusan
SARVAIC Jozef

VzPu 40 - dorastenci

1

0 N gk~ WD

9

KOCZKAS David
MARTON Timotej
SZABO Zsolt
TOTH Rébert
PUTNOKY Rastislav
KNAZOVIC Martin
VASEK Matej
KOVAC Samuel
PORUBSKY Peter

VzPu 40 - kadetky

BOHOSOVA Lucia

KOLAROVSKA Klaudia

MIZEROVA Michaela

MLADENOVA Veronika
FRATRIKOVA Simona

VzPu 40 - dorastenky

1
2
3
4

OCKOVA Lea

KYSELOVA Miroslava

MACHOVA Nina
TOMASKOVA Lea

VzPu 60 - disabled

1

VARGA Stefan

nar

97
86
82
50

98
99
99
99
99
99
98
99

54
54
62
44
47

2001
2000
2000
2001
2002
2001
2000
2004
2003

99
98
98
98
98

2000
2000
2001
2004

66

klub

Dukla B.B
SSK-Sala
SSK-Sala
N.Mesto

Dukla B.B
SSK-Vistuk
Royal KN
Pribelce
SSK-Sala
Royal KN
SSK-Sala
SSK-Vistuk

N.Mesto
SKP-BA
SSK Sala
SKP-BA
SSK-Vistuk

Royal KN
SSK-Vistuk
Royal KN
SSK-Sala
SSK-Sala
SSK-Sala
SSK-Sala
SSK-Sala
SSK-Sala

Royal KN
Sala-SCP BA
SKP-BA
SKP-BA
Hérky

Hoérky
Horky
SSK-Sala
SSK-Sala

SSK-Vistuk

96
94
93
89

97
94
93
89
90
92
91
93

98
95
92
90
82

93
92
88
94
87
81
67
65
47

98
96
99
98
89

93
85
88
81

98

98
92
92
91

94
95
91
93
90
91
88
87

92
92
92
87
80

96
90
92
83
82
75
73
65
75

97
96
96
95
89

93
93
90
89

98

97
93
90
91

97
95
95
93
92
93
90
85

96
95
88
88
83

97
92
93
91
90
83
70
62
52

99
97
94
97
89

93
91
89
92

96

97
93
92
95

96
94
98
94
95
92
86
79

94
95
87
89
87

91
94
93
94
87
84
74
71
53

97
98
96
95
93

93
94
93
85

98

96
92
93
94

95
96
93
96
91
90
90
80

97

97
92
91
89

97
95
92
93
95
94
86
83

99

spolu

581
556
551
549

576
569
562
558
553
552
531
507

380
377
359
354
332

377
368
366
362
346
323
284
263
227

391
387
385
385
360

372
363
360
347

586
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Por Priezvisko a meno

2

MORVAY Radoslav

VzPi 60 - muzi, juniori

1
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15

HARSANY Juraj
OBLOZINSKY Tomas
VAJA Vaclav

SKYVA Martin

KLEIN Michal
JURKACEK Pavol
ZIKLA Anton

JEDINY Vladimir
LUKACS Koloman
KALOCSAY Stanislav
JURCA Martin
SLAHOR Stefan
ZABADAL Tomas
OVARI Juraj
NOVANSKY Rastislav

VzPi 60 - kadeti

1
2
3

STOJKA Patrik
KASALA Stefan
VLCEK Martin

VzPi 40 - seniori

1
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14

DANAJ Frantiek
RICHTER Ferdinand
ADAMY Lubo$
GALL Igor

LACKY Anton
BABALA Stanislav
RYBAR Miloslav
HALMO Milo$
MAGLOCKY Michal
CSENTE Stefan
PATROVIC Luboslav
MIKLAS Igor

VEGH Ferdinand
STOLAR Michal

VzPi 40 - Zeny

1
2
3
4

MIKEROVA Alena
GAJANOVA Lenka
SIMEKOVA Zuzana
MIKLASOVA Jana

VzPi 40 - juniorky

1
2

KANIAKOVA Katarina
SIMONOVA Martina

VzPi 40 - kadetky

1

2 JAKUBCIKOVA Simona

KANIAKOVA Jana

nar

79
76
73
93
88
57
70
9
66
74
84
83
89
42
75

98
98
98

51
46
55
46
56
65
65
62
67
42

63
53
54

79
82
80
71

97
96

99
98

kilub
SKP-BA

SKP-BA
SSK-Sala
URPIN B.B.
SKP-BA
SKP-BA
SKP-BA
Zbehy

SSKP Skalica
Banov
Palarikovo
SSKP Skalica
Palarikovo
SSKP Skalica
Banov

Fénix Nitra

SSKP Skalica
SKP-BA
SSKP Skalica

SKP-BA
SKP-BA

SSKP Skalica
Nové Mesto
SKP-BA
SSK-Sala
SKP-BA
S§SK-Chrabrany
SKP-BA
SSK-Sala
SSK-Chrabrany
SSK-Sala
Tomasikovo

Piestany

SSKP Skalica
SKP-BA
SKP-BA

$SK Sala

SKP-BA
SKP-BA

SKP-BA
Hérky

2z4

97

93
92
92
92
86
90
89
83
94
86
77
83
84
70
87

91
93
84

94
95
89
89
94
88
91
88
90
89
74
82
79
76

93
94
89
91

87
79

91
84

97

93
92
96
88
85
95
89
92
82
85
90
82
79
63
84

96
90
82

90
94
90
94
84
89
91
86
88
88
89
88
86
86

94
90
91
90

89
82

84
78

96

96
96
92
92
92
88
91
87
90
87
88
88
77
87

91
82
89

92
85
96
89
89
87
83
85
84
84
89
85
86
83

93
93
92
83

86
89

88
82

96

94
94
90
94
92
90
89
83
87
82
82
81
87
60
Vzdal

91
89
86

94
93
92
87
91
89
88
89
85
82
89
84
84
89

90
92
92
82

91
87

91
84

98

95
95
94
93
94
91
85
90
83
90
86
82
82
72

95
91
85

98

95
90
89
93
97
86
87
89
86
83
82
85
84
71

88
93
86

spolu

582

566
559
553
552
546
540
530
524
522
513
505
501
493
423
171

552
538
512

370
367
367
359
358
353
353
348
347
343
341
339
335
334

370
369
364
346

353
337

354
328
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Por Priezvisko a meno

VzPi 40 - dorastenci

1 GROSS Ondrej

2 BYSTRICKY Patrik
VzPi 40 - dorastenky

1 DUJSIKOVA Adela
Datum: 25. 10. 2015
VzPu 60 - muzi

1 MARTISKA Tomas

2 KOVAC Erik

3 HELESIC Jaroslav
VzPu 60 - juniori

1 CERVENKA Denis
VzPu 40 - seniori

1 LIPTAI FrantiSek

2 VEGH Zoltan

3 BARBUS Dusan

4 SARVAIC Jozef

5 DOBOS Frantisek
VzPu 60 - kadeti

1 LIPOVSKY Miroslav
HERAK Stanislav
BABALA Stanislav
ZOLCER Gabriel
TOMASKO Alex
BIMKA David

7 OSVALD Samuel
VzPu 60 - disabled

1 MORVAY Radoslav

2 VARGA Stefan
VzPu 40 - zeny

1 CSENKYOVA Maria

2 HELEROVA Alena
VzPu 40 - dorastenci

1 TOTH Rébert
MARTON Timotej
PUTNOKY Rastislav
HELESIC Jaroslav
KNAZOVIC Martin
SPACEK Dominik
MICHALICKA Matus
RUZICKA Michal
VASEK Matej
KOVAC Samuel

11 PORUBSKY Peter
VzPu 40 - dorastenky

1 MACHOVA Nina

2 TOMASKOVA Lea
VzPu 40 - kadetky

1 STIAVNICKA Ivana
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nar

2001
2002

2000

86
82
71

97

50
62
44
47
52

98
99
99
99
98
99
99

81
66

77
65

2001
2000
2002
2002
2001
2000
2001
2002
2000
2004
2003

2001
2004

97

kilub

SSKP Skalica
SSKP Skalica

SSKP Skalica

S$SK-Sala
SSK-Sala

Holi¢

VSC DUKLA BB

SSK-Sala
SSK Sala
SKP-BA
SSK-Vistuk

Piestany

Dukla B.B
SSK-Vistuk
SSK-Sala
Pribelce
SSK-Sala
Beta Holi¢

SSK-Vistuk

SKP-BA
Vistuk

SAV-BA

Piestany

SSK-Sala
SSK-Vistuk
SSK-Sala
HoLIC
SSK-Sala
Beta Holi¢
Beta Holi¢
Beta Holi¢
SSK-Sala
SSK-Sala
S$SK-Sala

SSK-Sala
SSK-Sala

SKP-BA

3z4

73
65

74

91
95
90

96

90
90
89
81
77

96
92
97
94
86
87
69

98
97

90
73

91
89
82
90
87
74
80
74
64
65
49

89
79

97

80
70

81

94
93
91

96

93
91
87
87
75

97
96
92
92
89
86
75

99
100

97
79

94
84
89
90
89
87
84
79
60
58
38

89
85

97

83
76

87

94
89
90

99

92
87
86
82
72

95
94
93
88
86
76
79

100
99

96
87

94
89
94
83
86
86
83
76
58
62
57

90
80

99

80
68

81

95
90
92

99

93
92
90
78
81

98
97
94
95
90
82
87

99
99

95
81

83
93
87
83
82
85
80
77
75
71
60

93
76

99

95
90
92

97

97
96
98
88
89
75
82

97
99

93
95
92

96

95
95
93
91
88
84
85

100
97

spolu

316
279

323

562
552
547

583

368
360
352
328
305

578
570
567
548
528
490
477

593
591

378
320

362
355
352
346
344
332
327
306
257
256
204

361
320

392
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Por Priezvisko a meno

2 KOLAROVSKA Klaudia

3 MLADENOVA Veronika

4 MIZEROVA Michaela

5 HELESICOVA Barbora
VzPi 60 - muzi

1 OBLOZINSKY Tomas
SKYVA Martin
VAJA Vaclav
HORNACEK Juraj
JURKACEK Pavol
KLIEN Michal
BABALA Stanislav
HANULIK Marcel
ZIKLA Anton
LUKACS Koloman
DANHEL Rébert
PANCIK Viadimir

13 OVARI Juraj
VzPi 60 - kadeti

1 KOSTUR Marek

2 STOJKA Patrik

3 KASALA Stefan

4 STRIHO Patrik
VzPi 40 - seniori

1 DANAJ Frantigek
ADAMY Lubo$
LACKY Anton
RICHTER Ferdinand
STOLAR Michal
HALMO Milo$
MIKLAS Igor
RYBAR Miloslav
HORNACEK Miroslav
ZIGA Eduard
MAGLOCKY Michal

12 PATROVIC Luboslav
VzPi 40 - Zeny

1  GAJANOVA Lenka

2 KHUEBACHOVA Martina

3 MIKLASOVA Jana

4 DANAJKOVA Renata
VzPi 40 - juniorky

1 KANIAKOVA Katarina

2 SIMONOVA Martina
VzPi 40 - kadetky

1 KANIAKOVA Jana

HR: FrantiSek VASEK ISSF A 2207
Riaditel sutazeludovit KOVAC
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nar

98
98
98
98

76
93
73
79
57
88
65
74
70
66
67
77
42

98
98
98
98

51
55
56
46
54
62
63
65
53
63
67
49

82
74
71
78

97
96

99

klub
Sala-SCP BA
SKP-BA
SKP-BA
HOLIC

SSK-Sala
SKP-BA
URPIN B.B.
SSKP Skalica
SKP-BA
SKP-BA
SSK-Sala
Zvol.Slatina
Zbehy
Banov
Pribelce
SSK-Sala

Banov

Dukla B.B.
SSKP Skalica
SKP-BA

Pribelce

SKP-BA

SSKP Skalica
SKP-BA
SKP-BA
Piestany
S§SK-Chrabrany
SSK-Sala
SKP-BA

SSKP Skalica
Zvol.Slatina
SKP-BA
S§SK-Chrabrany

SKP-BA
SKP-BA
SSK Sala

SSKP Skalica

SKP-BA
SKP-BA

SKP-BA

4z4

96
96
95
92

96
95
97
94
88
89
84
86
89
89
85
80
74

97
91
90
74

92
95
89
91
92
84
87
91
90
88
82
74

93
94
84
90

93
73

94

95
98
93
95

95
90
92
89
92
84
91
89
85
86
88
79
72

96
93
89
73

96
91
92
96
87
94
86
85
90
88
83
86

91
90
87
79

86
84

90

97
93
96
96

94
92
95
88
90
91
91
91
84
89
82
86
74

94
96
92
77

91
92
96
92
93
86
90
88
83
85
90
78

91
91
90
90

91
86

94

95
95
96
96

96
96
93
97
91
90
89
88
94
88
83
84
71

97
97
94
75

95
94
91
86
83
90
89
85
84
80
85
86

92
91
86
86

91
86

91

96
99
93
89
92
92
88
88
92
86
92
85
69

95
93
90
74

94
92
93
94
90
92
90
89
85
88
91
94
60

91
94
87
81

spolu
383
382
380
379

571
564
563
551
543
538
533
531
529
526
521
508
420

570
564
542
454

374
372
368
365
355
354
352
349
347
341
340
324

367
366
347
345

361
329

369
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